
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 
«ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 209 «ЧАПАЁНОК»

(МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 209»)

ПРИКАЗ

«30» ноября 2021г. № 138-0
г. Краснодар

О внесении изменений в Положение о сайте 
МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 209»

Во исполнение приказа Рособрнадзора от 07.05.2021 № 629 «О 
внесении изменений в Требования к структуре официального сайта 
образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» и формату представления информации, утвержденные приказом 
Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 14 августа 
2020 г. № 831», на основании приказа департамента образования 
администрации муниципального образования город Краснодар от 09.11.2021 
№1994 «О внесении изменений в приказ департамента образования от 
29.12.2020 № 2030 «Об утверждении Положения о сайте образовательной 
организации муниципального образования город Краснодар», в целях 
приведения в соответствии с законодательством информации размещаемой на 
сайте МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 209» 
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить изменения, которые вносятся в Приложения 1, 2, 3 
(подраздела 1.5 раздела 1, подраздела 2.1 раздела 2) Положения о сайте 
МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 209».

2. Ответственному за ведение сайта МБДОУ МО г. Краснодар «Детский 
сад № 209» разместить на сайте всю необходимую информацию согласно 
Положению.

3. Контроль за информацией, размещенной на официальном сайте МБДОУ 
МО г. Краснодар «Детский сад № 209» оставляю за собой.

И.о.заведующего МБДОУ МО г.Краснодар 
«Детский сад № 209» Н.В.Курилкина


		2023-10-27T17:25:36+0300
	Колоскова Наталия Петровна




